AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE RERIUTABA, torna público que realizará as  09:00, do dia
29  de  janeiro  de  2024,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº 2024.01.15.01-DLE. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CARÁTER CONTINUADO DE DIGITALIZAÇÃO DE
DOCUMENTOS, EM FORMATO “PORTABLE DOCUMENT FORMAT” (PDF)  PESQUISÁVEL,
CONTEMPLANDO  O  RECONHECIMENTO  DE  CARACTERES  DE  TEXTO  NAS  IMAGENS
(OCR),  COM  A  UTILIZAÇÃO  DE  SOFTWARE  GED,  JUNTO  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
RERIUTABA-CE.    Aviso  de  Dispensa  Eletrônica  à  disposição  na  Comissão  de
Contratação, no endereço:  e no endereço eletrônico: .  Reriutaba/CE, 24 de janeiro de
2024.